
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
02.08. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                    

 
№ 

 
487 

 
Про заходи щодо забезпечення  
складання проєкту обласного  
бюджету Запорізької області на  
2022 рік  

 

Керуючись ст. 18 Закону України „Про місцеві державні адміністрації” та з 
метою належної організації роботи з формування проєкту обласного бюджету 
Запорізької області на 2022 рік, підвищення відповідальності всіх учасників 
бюджетного процесу за їх формування та виконання, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Затвердити заходи щодо забезпечення складання проєкту обласного 
бюджету Запорізької області на 2022 рік (далі - Заходи), що додаються. 

 

2. Першого заступника, заступників голови обласної державної 
адміністрації в межах повноважень, керівників структурних підрозділів 
обласної державної адміністрації, головних розпорядників коштів обласного 
бюджету забезпечити виконання Заходів. 

 

3. Головних розпорядників коштів обласного бюджету інформувати 
Департамент фінансів обласної державної адміністрації про хід виконання 
Заходів до 25.12.2021. 

 

4. Запропонувати Головному управлінню Державної податкової служби 
у Запорізькій області, Басейновому управлінню водних ресурсів річок 
Приазов’я, Запорізькій обласній раді забезпечити виконання Заходів. 

 

5. Департамент фінансів обласної державної адміністрації підготувати 
узагальнену інформацію про хід виконання цього розпорядження голові 
облдержадміністрації до 20.01.2022. 

 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови обласної державної адміністрації відповідно до 
функціонального розподілу обов’язків.  
 
 
Голова                                                                                      Олександр СТАРУХ 

 


